
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

20 

5 

7 

13 

15 

18 

19 

3 

8 

14 

10 

2 

4 

17 

1 

9 

16 

6 

11 

Nome 

TT Sport 

Karters Team 

FitCarcavelos 

Reis Motorsport 

Warm - Up Pro 

Warm - Up Master 

Senna Sem Stress 

JRS Ponte Frielas 

DC Motors 

SOS Arquitetura 

Larghetto 

Alenkart AM 

BLG Sport 

Compatible Numbers 

Palocar R´Aces 

Karters Old Team 

Team Out of the Blue 

Damm Rabbits 

Old School JH Racing 

Classe 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Grupo A 

Voltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

Diff 

0.151 

0.613 

6.888 

7.541 

7.659 

10.244 

11.957 

13.930 

14.068 

17.998 

18.084 

21.076 

21.156 

21.788 

21.900 

28.800 

33.014 

33.101 

Total Tempo 

26:05.587 

26:05.738 

26:06.200 

26:12.475 

26:13.128 

26:13.246 

26:15.831 

26:17.544 

26:19.517 

26:19.655 

26:23.585 

26:23.671 

26:26.663 

26:26.743 

26:27.375 

26:27.487 

26:34.387 

26:38.601 

26:38.688 

M elhor Tem po 

1:06.873 

1:06.754 

1:06.974 

1:07.356 

1:06.828 

1:06.861 

1:07.153 

1:07.127 

1:07.432 

1:07.380 

1:07.385 

1:07.379 

1:07.626 

1:07.630 

1:07.898 

1:07.893 

1:08.140 

1:08.245 

1:07.660 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.151 

velocidade Media  

61,327 

Tempo Melhor volta 

1:06.754 

Melhor Veloc. 

68,490 

Melhor Volta por.. 

5 - Karters Team 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

KIP - Campeonato Nacional Kart 
Campeonato Nacional Kart - Grupo A 

Corrida 1 

Corrida iniciado em 9:35:53 

KIP 1,270 Km 

12/05/2024 08:43 


